
RELIGIA kl.2 
 

Temat: Jezu ufam Tobie – Niedziela Miłosierdzia Bożego. 
 
Cele lekcji:  
- poznanie prawdy o Bożym miłosierdziu  
- kim była św. siostra Faustyna Kowalska , gdzie znajduje się Sanktuarium 
Bożego Miłosierdzia ,jak wygląda obraz Jezusa Miłosiernego. 
 
Szanowni Rodzice. Drodzy uczniowie: 
 
W niedzielę obchodziliśmy Uroczystość Bożego Miłosierdzia, dlatego właśnie 
dzisiaj taki temat, który proszę zapisać do zeszytu. Posłuchajcie i zobaczcie: 
 
Bóg zawsze pragnie naszego dobra i nigdy nas nie opuści. On kocha nas tak 
wielką miłością, że dla naszego dobra zesłał na ziemię swojego Syna Jezusa. Tak 
ogromną miłość nazywamy miłosierdziem. Pierwsza niedziela po Wielkanocy 
nazywa się Niedzielą Miłosierdzia Bożego i w sposób szczególny dziękujemy 
Bogu za Jego dobroć – miłosierdzie. W Krakowie-Łagiewnikach jest 
Sanktuarium Bożego Miłosierdzia(zobaczcie jak wygląda): 

 



W ołtarzu głównym kościoła znajduje się obraz Jezusa, na którym spod Jego 
szaty wypływają dwa promienie: jeden czerwony(krew), a drugi 
bladoniebieski(woda).Pod obrazem jest napis „JEZU UFAM TOBIE” 

 
Obraz ten został namalowany dzięki siostrze Faustynie Kowalskiej 

 



To właśnie jej ukazywał się Jezus zmartwychwstały i prosił o namalowanie 
swojego obrazu. Jej również przekazał polecenie, aby niedziela po Wielkanocy 
była obchodzona jako święto Miłosierdzia Bożego. Siostra Faustyna spisywała 
wszystko co Jezus jej powiedział w swoim dzienniczku. On też nauczył ją pięknej 
modlitwy, którą nazywamy „Koronką do Miłosierdzia Bożego”. Modlimy się w 
niej o to, aby dobry Bóg przebaczył ludziom wszystko to, czym Go zasmucają. 
Ostatnie lata życia(zmarła mając zaledwie 33 lata) siostra Faustyna Kowalska 
spędziła właśnie w Krakowie-Łagiewnikach. Ojciec Święty Jan Paweł II ogłosił 
uroczyście polską siostrę zakonną świętą. W 2002 roku w Krakowie Jan Paweł II 
oddał cały świat Miłosierdziu Bożemu. 
 
- możesz posłuchać piosenki „Jezu ufam Tobie”: 
https://www.youtube.com/watch?v=nGVBHid9KGI  
 

- w zeszycie zapisz notatkę:  
 
 Święta Faustyna Kowalska z polecenia Pana Jezusa przypomniała ludziom o 
przebaczającej miłości Boga, czyli o Jego miłosierdziu. 
 
- oraz zrób w zeszycie napis: JEZU UFAM TOBIE i pięknie go ozdób.  
 
 

- proszę wysłać mi wykonane zadania na e-dziennik lub drogą 
mailową(m.budziak-mielnik@wpl.pl) W wiadomości proszę zawrzeć  
imię, nazwisko oraz klasę (szczególnie czekam na prace dzieci, które 
jeszcze nic do tej pory nie wysłały). 
 
DUŻO ZDRÓWKA. 
POZDRAWIAM SERDECZNIE !!! 

 
 

https://www.youtube.com/watch?v=nGVBHid9KGI

